Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte i que consten a l’expedient referenciat.
 
TERCER. Aprovar la despesa corresponent pels tres anys de vigència del contracte, 
amb tramitació anticipada pels anys següents per import de  872.231,55  € (vuit-
cents setanta-dos mil dos-cents trenta-un euros amb cinquanta-cinc cèntims d’euro), 
IVA inclòs.
 
QUART. Adonar de la present Resolució a Intervenció i  a Tresoreria a l'efecte de 
practicar les anotacions comptables que procedeixin.
 
CINQUÈ. Publicar l'anunci de licitació en el perfil de contractant amb el contingut